
UCHWAŁA NR XXV/177/2020 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lisewo w roku 2020 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn.zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  Udziela się Gminie Lisewo pomoc finansową na zadanie 

z zakresu prowadzenia   rehabilitacji zawodowej i społecznej dla osób z 

niepełnosprawnością z Gminy Miasto Chełmno. 

§ 2.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 

2020, w formie dotacji celowej w kwocie 60 000,00 (słownie: sześćdziesiąt tysięcy 

złotych) z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów funkcjonowania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Drzonowie. 

§ 3. 1.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 

i zasady rozliczania środków na realizację zadania określonego w § 1 regulować będzie 

odrębna umowa pomiędzy Gminą Miasto Chełmno a Gminą Lisewo 

2.  Do zawarcia umowy, o której mowa w ust 1. upoważnia się Burmistrza Miasta 

Chełmna. 

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  

                                         Przewodniczący Rady Miasta: Wojciech Strzelecki 

  

 


